[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2017 года                              № 468                                           п. Новонукутский

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования «Нукутский район»

от 03 февраля 2017 года № 37

В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования «Нукутский район» в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 30 августа 2011 г. № 420 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций»,  руководствуясь ст. 35 Устава муниципального образования «Нукутский район», Администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 03 февраля 2017 года № 37 «Об утверждении Порядка формирования и размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Нукутский район» перечней земельных участков» следующие изменения:
1) пункт 2 изложить в новой редакции: «Формирование и размещение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Нукутский район» перечня земельных участков от имени Администрации муниципального образования «Нукутский район» осуществляются Муниципальным казенным учреждением «Комитет по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Нукутский район»;

2) в  пункт 3 добавить подпункт следующего содержания: «- о земельных участках, находящихся в собственности муниципального образования «Нукутский район».

2. Организационному отделу Администрации муниципального образования «Нукутский район» опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Мэр                                                                                                                       С.Г. Гомбоев